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Fem månader och 14 dagar har gått sedan Engelholm kröntes svenska
mästare 2016. Idag är det äntligen dags för en ny säsong, ett nytt elitserielag
och kampen om en ny mästartitel. Själv satt jag fastklistrad framför
livesändningen av elitserieupptakten under onsdagen. Kanske var detta till
mina studieresultats och mitt framtida jags förtvivlan, men de sägs ju att man
ska leva i nuet.

Så här Dagen-D så måste jag givetvis komma med en årlig tippning för hur Elitserien
ska sluta. Men jag har valt att hålla mig till att tippa hur grundserien slutar då detta
känns som en väldigt förändringsbar säsong. Svenska folket och Elitseriens tränare har
fått rösta på vilka de tror kommer ta hem grundserien och titeln. Intressant är att
regerande mästarna Engelholm får en tredjedel av folkets röster på Facebook men
endast en av nio röster från tränarna. En kvalificerad gissning skulle vara att Engelholm
antagligen får många facebookröster eftersom de har en stor supporterskara som
kanske röstar mer emotionellt än rationellt. Det skulle dock vara intressant att se vem
som gett Engelholm deras enda röst i tränarnas omröstning, intressant vore det om det
är Per-Anders Sääf själv. Hylte/Halmstad är favoriter både hos folket och bland
tränarna, då de får 40 % på Facebook och 66 % av tränarna. Förvånad bli jag över att
inte fler tror på Örebro efter fjolsäsongens silver. Kanske beror det på att
försäsongsmatcherna gått lite väl trevande eller kanske tycker tränarna att Whitney



Turner är en alldeles för stor förlust för laget. När jag nu spekulerat tillräckligt kring vad
andra tänker så är det dags att dela med mig av mina egna tankar.

1. Hylte/Halmstad. Jag har alltid varit den som faller för grupptryck och måste gör det
även här. Det var länge sedan vi såg en trupp som ser så stark ut som Hylte/Halmstads
gör denna säsong. Fem spelare som burit blågula tröjan och fem internationella spelare
till på det blir en oslagbar kombination.

2. Örebro. Detta var den svåraste tippningen. Jag tror Örebro kommer ta andraplatsen
eftersom de kommer öppna bättre än Engelholm. Däremot är jag inte övertyga om att
Örebro kommer vara starkare än Engelholm om de möts i en semifinal.

3. Engelholm. Inget lag har gjort så stora förluster som EVS, hela startsexan är borta,
och därför tror jag de kommer ha en längre startsträcka än många andra. Engelholms
tre utländska spelare ser riktigt starka ut och nu hänger allt på hur deras svenskor kan
prestera.

4. Lindesberg. Den faktor som gör att jag sätter Linde före Svedala och Gislaved heter
Freja Morén. Då alla tre lagen fyllt sin internationella kvot tror jag Freja kommer vara
den svenskan som kan göra skillnaden. Hon sticker tydligast ut i de tre lagen.

5. Gislaved. Det jag tror kommer göra skillnaden jämtemot Svedala och som gör att
Gislaved har en ljus framtid är storleken på deras trupp. De har lyckats bäst med
värvandet av svenska spelare. En bra träningskultur leder långt och det bygger
Gislaved.

6. Svedala. Klubben hade tur förra säsongen som fick tag på så otroligt bra spelare som
Camryn Irwin, Chelsey Bettinson och Mo Simmons, den turen är svår att få två säsonger
i rad. Förlusten av Filippa Hansson och Jessika Nilsson slår också hårt.

7. Lund. Här skulle jag vilja lägga in en liten parentes. Lund skulle kunna slå något
extremt från underläge och de skulle mycket väl kunna utmana Linde, Svedala och
Gislaved. Det var väldigt länge sedan vi såg en nykomling med så stor potential som
Lund och om de inte levererar redan i år så kommer de vara Gran Prix-aktuella nästa
säsongen.

8. Sollentuna. Förra säsongen gick inte vägen för Sollentuna och spelarna försvann en
efter en under sommaren. När man har principen att inte värva internationellt så blir
det svårt när de egna lämnar.  Det är tur för Sollentuna att de ligger så nära
huvudstaden då det är lättare att få tag på spelare som ”trillar in” lite otippat.



9. RIG Falköping. Det blir ett tufft år för RIG med få spelare i de övre årskullarna som
håller måttet. Det finns dock en ljus framtid hos RIG med många riktigt spännande
namn i årets tillskott. Vissa av dessa kommer nog vara avgörande för dem redan denna
säsong.

Nu är tippningen gjord och det är bara att luta sig tillbaka och njuta av färden som är
Elitserien 2016/17.
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